
 

 

Facultatea de Business 
 

Str. Horea nr.7 
Cluj-Napoca,  400174 

Tel.: 0264599170 
Fax: 0264590110  

E-mail: secretariat.tbs@ubbcluj.ro 
Site: tbs.ubbcluj.ro 

 

Hotărârea nr. 42/2025 

privind componența Comisiei și a Comisiei de Contestații 

 pentru acordarea burselor  

în semestrul I anul universitar 2025-2026 

 

 Având în vedere Regulamentul privind acordarea burselor pentru studenți - ciclurile de 

studii licență și masterat, modificat și completat prin Hotărârea Senatului nr. 146/25.09.2025, 

Anexa 2, Consiliul Facultăţii de Business, în urma votului exprimat în ședința Consiliului 

Facultății de Business organizată în data de 15 octombrie 2025 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Se aprobă componența Comisiei și a Comisiei de contestații pentru acordarea burselor 

pentru semestrul I al anului universitar 2025-2026, nivel licenţă şi master, forma de învăţământ 

cu frecvenţă, forma de finanțare buget și taxă, toate specializările inclusiv Extensia Bistriţa, după 

cum urmează: 
 

COMISIA DE BURSE PE FACULTATE 

PREŞEDINTE: Conf.univ.dr. Monica-Maria COROȘ prodecanul responsabil cu probleme 

studenţeşti 

MEMBRI: Mirela-Ioana CÎMPEAN Secretar şef facultate 

Oana-Manuela BOIAN Administrator şef facultate 

Andrei PRELIPCEAN  Student membru în Consiliul facultății 

Slovenca CUTLAC – președinte ASB 

 

COMISIA DE CONTESTAȚII PE FACULTATE 

PREŞEDINTE: Prof.univ.dr. Marius-Dan GAVRILETEA prodecanul responsabil cu cercetarea 

MEMBRI: Lidia Susana BEUDEAN Secretar facultate 

       Dumitrița PODAR Secretar facultate 

       Raluca IUTEȘ – reprezentant studenți 

      Deea MOIȘ – student reprezentant ASB 

 

 

Decan,  

        Conf.univ.dr. Valentin TOADER  


